

Ostrołęka, 14 listopada 2013r.

ORM-RM.0003.63.2013

Sz. P.
Dariusz Bralski
Radny Miasta Ostrołęki

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 31 października 2013 roku uprzejmie informuję, co następuje:

1. Przejęcie od Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej drogi dojazdowej od ul. Dzieci Polskich do Przedszkola nr 13 i wyremontowanie jej lub wyremontowanie jej w inwestycji wspólnej.

Przedszkole Miejskie nr 13 ma przewidziany dojazd od strony ul. Dzieci Polskich przez nieruchomość stanowiącą własność Miasta Ostrołęki, będącą w zarządzie Przedszkola, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki, numerem geodezyjnym 40460/7.

2. Wymiana lub remont ogrodzenia przedszkola. Ogrodzenie stare, spróchniałe, zdewastowane, pocięte, połamane, zardzewiałe.

Miasto Ostrołęka prowadzi remonty terenów przyległych do szkół i placówek oświatowych w tym wymianę ogrodzeń. Taki remont został przeprowadzony w br. w Przedszkolu Miejskim Nr 16 co było podyktowane względami bezpieczeństwa dzieci. Podobne działanie planowane jest w Przedszkolu Miejskim Nr 13 w 2014 roku w miarę posiadanych środków finansowych.

3. Założenie monitoringu na ul. Dzieci Polskich, aby obejmował plac zabaw, który jest często dewastowany i niszczony.

Referat Informatyki zaplanował kwotę 45.000 zł na dodatkowe punkty monitoringu w mieście.

Decyzja gdzie mają być montowane kamery w dużej mierze zależy od sugestii policji i Straży Miejskiej oraz warunków technicznych (zasięg sieci bezprzewodowej-naturalne przeszkody mogą znacznie utrudnić i podnieść koszty instalacji kamer).

Należy zaznaczyć, że Urząd Miasta umożliwi podmiotom takim jak spółdzielnie podłączenie własnych kamer (kilka kamer działa w ten sposób).

4. Rozważenie możliwości przebudowania skrzyżowania ul. Piłsudskiego a Hallera w rondo skrzyżowanie zakorkowane duże utrudnienia przy wjeździe z ul. Piłsudskiego w ul. Hallera.

Realizacja inwestycji będzie brana pod uwagę w pracach przy tworzeniu projektu budżetu na rok 2014 w miarę posiadanych środków finansowych.

PREZYDENT MIASTA

J. Kotowski

Janusz Kotowski